

# Årsredovisning

## Centralbemanning Sverige AB

559022-1189

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7
- Underskrifter	7 - 8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma *2024-05-08*.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Sundbyberg 2024-06-08

Sasan Öberg Afshinnejad, Verkställande direktör



# Årsredovisning

---

## Centralbemanning Sverige AB

559022-1189

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7
- Underskrifter	7

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom vård och omsorg. Uthyrning av hälso- och sjukvårdsrelaterade tjänster i form av sjuksköterskor, läkare, socionomer och övrig vårdpersonal till företag, privatpersoner, kommuner och landsting 365 dagar om året. Bolaget skall också äga och förvalta fast och lös egendom, handel med värdepapper, investera i uppstartsprojekt och utvecklingsbolag, bedriva boende, utbildning till personal inom vård och omsorg, utveckla och sälja medicintekniska produkter och idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Sundbyberg.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	1 704	5 585	5 023	3 207	4 130
Resultat efter finansiella poster	407	339	1 088	1 317	428
Soliditet %	85	71	80	70,54	62

Vår omsättning har minskat då regionerna infört kraftiga begränsningar för inhyrd personal. Vi ser dessvärre ingen större ljusning under 2024. De pass man får tillgång till är oftast på kort varsel vilket inte passat många av våra konsulter.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 857 242	-141 910
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Utdelning		-1 000 000	
Balanseras i ny räkning		-141 910	141 910
Årets resultat			239 696
Belopp vid årets utgång	50 000	715 332	239 696

### RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	715 332
Årets resultat	239 696
Summa	955 028

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	955 000
Balanseras i ny räkning	28
Summa	955 028

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

2024061420891

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 704 351	5 585 457
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 704 351</b>	<b>5 585 457</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-529 558	-1 514 461
Personalkostnader	-778 792	-3 731 544
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 308 350</b>	<b>-5 246 005</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>396 001</b>	<b>339 452</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	10 515	–
Räntekostnader och liknande resultatposter	–	-321
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>10 515</b>	<b>-321</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>406 516</b>	<b>339 131</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-100 000	-130 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-100 000</b>	<b>-130 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>306 516</b>	<b>209 131</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-66 820	-87 579
Skatt på grund av ändrad beskattning	–	-263 462
<b>Årets resultat</b>	<b>239 696</b>	<b>-141 910</b>

2024061420892

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	1 000 000	950 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		1 000 000	950 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 000 000</b>	<b>950 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		53 906	615 496
Övriga fordringar		230 495	212 028
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		82 025	393 839
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		366 426	1 221 363
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		795 898	1 363 817
<i>Summa kassa och bank</i>		795 898	1 363 817
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 162 324</b>	<b>2 585 180</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 162 324</b>	<b>3 535 180</b>

2024061420893

2024061420894

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	715 332	1 857 242
Årets resultat	239 696	-141 910
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>955 028</i>	<i>1 715 332</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 005 028</b>	<b>1 765 332</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	1 039 584	939 584
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>1 039 584</b>	<b>939 584</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	—	86 549
Övriga skulder	33 272	515 144
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	84 440	228 571
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>117 712</b>	<b>830 264</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 162 324</b>	<b>3 535 180</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

*Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital*

*Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.*

### Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda

1

4

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

950 000

950 000

*Förändringar av anskaffningsvärden*

Tillkommande fordringar

50 000

–

Utgående anskaffningsvärden

1 000 000

950 000

**Redovisat värde**

**1 000 000**

**950 000**

## UNDERSKRIFTER

Sundbyberg, Datum enligt signeringsverifikat

Sasan Öberg Afshinnejad  
Verkställande direktör

Denis Jakopovic  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats datum enligt signering

Mazars AB

Albin Djavadzadeh  
Auktoriserad revisor

2024061420896

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## DENIS JAKOPOVIC

Styrelseledamot

Serienummer: 15f36cb7ffa751[...]f291e891e4569

IP: 192.36.xxx.xxx

2024-05-08 12:18:22 UTC



## Sasan Öberg Afshinnejad

VD/Styrelseledamot

Serienummer: bf3a7dd903c4c6[...]8adc4dabfbac0

IP: 192.44.xxx.xxx

2024-05-08 12:45:14 UTC



## ALBIN DJAVADZADEH

Revisor

På uppdrag av: Mazars AB


Serienummer: 177228d6e3d618[...]0558c12af8cf6

IP: 145.14.xxx.xxx

2024-05-08 12:47:35 UTC



Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

  
ALBIN DJAVADZADEH  
08-06-2024

Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstamplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

Penneo dokumentnyckel: MN5BY-VKMB5-8UJEEW-E3V5O-0FPSN-1Y154
